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Bourses Scolaires Côte-d'Or
de Collège

Documents justificatifs à transmettre

� Copie complète de la pièce d’identité valable du représentant légal

��Copie intégrale du livret de famille ou de l’acte de naissance de l’élève précisant la 
filiation

� Copie intégrale de l’avis d’imposition de l’année civile en cours sur les revenus de 
l’année N-1 du représentant légal

� Si vous vivez en couple : Copie intégrale de l’avis d’imposition de l’année civile en 
cours sur les revenus de l’année N-1 de votre concubin ou partenaire

� Relevé d’Identité Bancaire au format IBAN/BIC du représentant légal ou de l’élève s’il 
est majeur

� Certificat de scolarité de l’élève de l’année en cours fourni par l’établissement scolaire 
précisant la classe fréquentée

� Attestation récente de paiement de la CAF ou de la MSA mentionnant les enfants à 
charge

� Justificatif de domicile daté de moins de 3 mois

� Si l’élève est placé sous le régime de la tutelle, une copie du dernier jugement de 
tutelle français qui vous confie la garde de l’enfant







  

Une question, un problème ?

Un dispositif d'accompagnement dédié est mis en place :

☐ au 03 80 63 69 99, du lundi au vendredi 9h->11h30 et 14h->17h

☐ par courriel à accompagnement.mesdemarches@cotedor.fr

☐ en consultant la Foire aux questions du portail des démarches

Sur le territoire côte-d'orien, les demandeurs peuvent être 
accompagnés de manière plus spécialisée : aide à la création du 
compte, dépôt de la demande, numérisation des documents, ...

☐ au sein des Espaces Numériques Côte-d'Or

☐ au sein des Maisons France Services Côte-d'Or

https://www.cotedor.fr/accompagnement-numerique



  

Les Espaces Numériques 
Côte-d'Or (ENCO)

ENCO d'Aignay-le-Duc (itinérant) Place de la Mairie 21510 AIGNAY-LE-DUC 06 25 34 31 57

ENCO d'Arnay-le-Duc 3 Rue de la Gare 21230 ARNAY-LE-DUC 03 80 90 17 55

ENCO d'Auxonne 2 Rue de la paix 21130 AUXONNE 03 80 31 58 32

ENCO de Baigneux-les-Juifs Rue de Quemigny 21450 BAIGNEUX-LES-JUIFS 06 25 34 31 57

ENCO de Bligny-sur-Ouche 4 Allée des Cordiers 21360 BLIGNY-SUR-OUCHE 03 80 20 39 92

ENCO de Châtillon-sur-Seine 4 Rue de la Forgeotte 21400 CHÂTILLON-SUR-SEINE 03 80 81 28 68

ENCO de Chenôve 2 Place Pierre Meunier 21300 CHENÔVE 03 80 51 55 79

ENCO de Chevigny-Saint-Saveur 1 Place General de Gaulle 21800 CHEVIGNY-SAINT-SAUVEUR 03 80 48 92 08

ENCO d’Époisse 2 Rue de la Gare 21460 ÉPOISSES 06 98 19 74 05

ENCO de Gevrey-Chambertin 8 Avenue Nierstein 21220 GEVREY-CHAMBERTIN 06 79 85 24 75

ENCO d'Is-sur-Tille 1 Avenue Carnot 21120 IS-SUR-TILLE 07 72 55 21 16

ENCO de Laignes Place Victor Gat 21330 LAIGNES 03 80 81 28 68

ENCO de Leuglay Maison de la Forêt - Ruelle de la Ferme 21290 LEUGLAY 03 80 81 87 19

ENCO de Longvic Point Information Jeunesse - 43 Route de Dijon 21600 LONGVIC 03 80 68 44 23

ENCO de Losne Place du 8 mai 1945 21170 LOSNE 07 67 40 80 78

ENCO de Montigny-sur-Aube (itinérant) 16 Rue Henri Chambon 21520 MONTIGNY-SUR-AUBE 03 80 81 87 19

ENCO de Nuits-Saint-Georges 3 Rue Jean Moulin 21700 NUITS-SAINT-GEORGES 06 79 85 24 75

ENCO de Pontailler-Sur-Saône 1 Rue des Saucis 21270 PONTAILLER-SUR-SAÔNE 03 80 47 88 93

ENCO de Précy-sous-Thil 6 Rue du Serein 21390 PRECY-SOUS-THIL 06 98 19 74 05

ENCO de Quetigny 4 Rue des Vergers 21800 QUETIGNY 03 80 46 29 29

ENCO de Saint-Seine-l'Abbaye Rue Sonnois 21440 SAINT-SEINE-L'ABBAYE 03 80 35 09 51

ENCO de Saulieu Place Charles De Gaulle 21210 SAULIEU 09 72 63 34 68

ENCO de Semur-en-Auxois 1 Avenue Pasteur 21140 SEMUR-EN-AUXOIS 03 80 97 09 27

ENCO de Sombernon 11 Rue Ferdinand Mercusot 21540 SOMBERNON 06 31 46 97 81

ENCO de Talant 1 Place Pierre Mendès France 21240 TALANT 03 80 44 60 24

ENCO de Venarey-les-Laumes Avenue de Dijon 21150 VENAREY-LES-LAUMES 03 80 96 11 56

ENCO de Vitteaux 13 Rue de l'Hôtel de ville 21350 VITTEAUX 06 98 19 74 05



  

Les Maisons France Services 
(MFS)

MFS Arnay-le-Duc 3 Rue de la Gare 21230 ARNAY-LE-DUC 03 80 90 17 55

MFS Bligny-sur-Ouche 4 Allée des Cordiers 21360 BLIGNY-SUR-OUCHE 03 80 20 38 12

MFS Châtillon-sur-Seine 11 Rue Albert Camus 21400 CHÂTILLON-SUR-SEINE 03 58 95 80 85

MFS Chenôve 2 Place Pierre Meunier 21300 CHENÔVE 03 80 51 56 11

MFS Genlis 12 Rue France-Compté 21110 GENLIS 03 80 31 27 30

MFS Is-sur-Tille 20 Place du Général Leclerc 21120 IS-SUR-TILLE 03 80 95 47 70

MFS Mirebeau-sur-Bèze 6bis Place du Général Viard 21310 MIREBEAU-SUR-BEZE 03 80 38 02 48

MFS Montbard 25 Rue Champfleury 21500 MONTBARD 03 45 43 80 80

MFS Nolay 1 Place de l'Hôtel de Ville 21340 NOLAY 03 80 21 82 44

MFS Nuits-Saint-Georges 3 Rue Jean Moulin 21700 NUITS-SAINT-GEORGES 03 80 27 04 70

MFS Pontailler sur Saône 1 Rue des Saucis 21270 PONTAILLER-SUR-SAÔNE 03 80 47 89 82

MFS Pouilly-en-Auxois Espace Jean-Claude Patriarche 21320 POUILLY-EN-AUXOIS 03 80 90 86 61

MFS Ruffey-Lès-Beaune 3 Rue du chemin Neuf 21200 RUFFEY-LÈS-BEAUNE 03 80 24 26 63

MFS Saint Jean-de-Losne Rue de la Liberté 21170 SAINT-JEAN-DE-LOSNE 03 80 61 41 15

MFS Saint-Seine-l'Abbaye 1 Place de l'Eglise 21440 SAINT-SEINE-L'ABAYYE 03 80 35 43 96

MFS Saulieu 5 Rue de Tour du Fossé 21350 SAULIEU 03 80 64 20 43

MFS Semur-en-Auxois 1 Avenue Pasteur 21140 SEMUR-EN-AUXOIS 06 62 27 01 01

MFS Seurre 22 Rue de la République 21250 SEURRE 03 80 80 29 58

MFS Sombernon 11 Rue Ferdinand Mercusot 21540 SOMBERNON 03 73 55 11 51

MFS Venarey-Les-Laumes 18 Avenue Jean Jaurès 21150 VENAREY-LES-LAUMES 03 80 96 06 83

MFS Vitteaux Place du Monument Ancienne trésorie 21350 VITTEAUX 03 80 49 66 33




